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ΘΕΜΑ : «Κρίση και Τοποθέτηση λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ60 (Νηπιαγωγών) & ΠΕ70 (Δασκάλων) σε λειτουργικά κενά» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. ΣΤ5/56/2000 (ΦΕΚ 1409/τ.Β΄/17-11-2000) Απόφαση του Υπουργού Εθνικής 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής “Με εντολή Υπουργού“ 

στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης των νομών και των νομαρχιών». 

2. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-02 (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) Aπόφαση του 

Υπουργού Εθν. Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων 

και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 13 παρ. 5 του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α/30-9-1985). 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 30 και 31 του Ν. 3848/2010, (ΦΕΚ 71/τ.Α/19-5-2010).  

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 τ. Α΄/8-3-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπ/κών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης» όπως τροποποιήθηκε 

με το Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 τ. Α΄/22-5-1997) και  το Π.Δ. 39/98 (ΦΕΚ 43 τ. Α΄/9-3-1998) και 

(ΦΕΚ 262 Α΄/27-11-1998). 



6. Το υπ’ αρίθμ. 54012/Δ1/13-5-2011 έγγραφο του Υπ.Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ. με θέμα 

«Διευκρινίσεις για ρύθμιση υπεραριθμιών και θεμάτων τοποθέτησης εκπαιδευτικών 

Α/θμιας εκπαίδευσης». 

7. Τη υπ’ αρίθμ. Φ.11.2/7886/12-08-2016 Απόφαση της Περιφερειακής Διεύθυνσης ΠΕ και ΔΕ 

Κρήτης με Θέμα: «Μεταθέσεις - Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Π/θμιας 

Εκπαίδευσης Ηρακλείου: Α) σε Τμήματα Ένταξης (Τ.Ε.) και σε Ειδικά Δημοτικά Σχολεία, B) σε 

Νηπιαγωγεία – Δημοτικά Σχολεία Γενικής Εκπαίδευσης» 

8. Την υπ’ αριθμ:. 40/2015 02-09-2015 Γνωμοδότηση του Συμβουλίου της Επικρατείας. 

9. Την υπ’ αριθμ:. 137644/Ε1/03-09-2015 εγκύκλιο με θέμα: Οδηγίες για τη διαδικασία 

τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις. 

10. Τις λειτουργικά κενές θέσεις που παρουσιάζονται σε σχολικές μονάδες πόλεως και 

υπαίθρου. 

11. Την υπ’ αριθμ. 26/30-08-2016 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ηρακλείου.   

 

Α  π  ο  φ  α  σ  ί  ζ  ο  υ  μ  ε  

Α. Κρίνουμε και χαρακτηρίζουμε ονομαστικά ως λειτουργικά υπεράριθμους τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ 60 (Νηπιαγωγών), οι οποίοι πρόκειται να τοποθετηθούν βάσει του 

αρ. 14, παρ. 4 του Π.Δ. 50/1996 και σύμφωνα με ότι οι ίδιοι έχουν δηλώσει υπεύθυνα σε γραπτή 

δήλωσή τους: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 Νηπ. 1
ο 

Ηρακλείου 

2 ΖΑΦΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΕ60 Νηπ. 2
 ο 

Ηρακλείου 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 Νηπ. 3
 ο 

Ηρακλείου 

4 ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Νηπ. 22
 ο 

Ηρακλείου 

5 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 Νηπ. 25
 ο 

Ηρακλείου 

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 Νηπ. 37
 ο 

Ηρακλείου 

7 ΜΑΚΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 Νηπ. 70
 ο 

Ηρακλείου 

8 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ60 Νηπ. 3
Ο
 Ν.Αλικαρνασσου 

9 ΚΑΛΑΦΑΤΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ60 Νηπ. Βασιλειών 

10 ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 Νηπ. 1
ο
 Κρουσώνα 

 

 

 

 

Β. Κρίνουμε και χαρακτηρίζουμε ονομαστικά ως λειτουργικά υπεράριθμους τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ 70 (Δασκάλων), οι οποίοι πρόκειται να τοποθετηθούν βάσει του αρ. 

14, παρ. 4 του Π.Δ. 50/1996 και σύμφωνα με ότι οι ίδιοι έχουν δηλώσει υπεύθυνα σε γραπτή 

δήλωσή τους: 

 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

(Δημ.Σχολ.) 

1 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 9ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 55ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 13ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΜΠΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

5 ΜΠΙΡΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 16ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΠΕ70 ΠΕΤΡΟΚΕΦΑΛΙΟΥ 

7 
ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ 

ΣΠΑΝΑΚΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 54ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΚΑΛΛΙΟΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ70 ΚΑΡΤΕΡΟΥ 

9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 25ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 55ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 10ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 ΓΟΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 10ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 ΑΡΑΒΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 24ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 25ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 55ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 25ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 ΡΟΓΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 13ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 2ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

20 ΜΑΝΩΛΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 6ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21 ΚΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 48ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 ΧΑΙΡΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23 ΖΜΟΛΙΚΟΒΑ ΜΑΡΤΑ ΠΕ70 8ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 

25 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 13ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ70 8ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 ΚΑΡΥΔΗ ΧΑΡΑ ΠΕ70 6ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 8ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 ΖΑΡΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 12ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30 ΧΑΒΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 50ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 8ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

32 ΦΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 25ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

33 ΜΠΟΥΡΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 1Ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 54ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕ70 ΚΑΡΤΕΡΟΥ 

36 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 25ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

37 ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 8ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38 ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ70 55ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39 ΒΑΖΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 
ΑΓΙΩΝ 

ΠΑΡΑΣΚΙΩΝ 



40 ΝΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΚΑΡΤΕΡΟΥ 

41 ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 13ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42 ΣΗΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 39ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΚΑΡΤΕΡΟΥ 

44 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 2ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45 ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 8ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 24ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

47 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 55ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48 ΠΑΡΛΑΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 8ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

49 ΚΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 8ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 ΣΑΡΙΝΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑΝΑ ΠΕ70 8ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51 ΒΡΥΝΑ ΖΩΗ ΠΕ70 26ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΑΡΤΕΡΟΥ 

53 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Δ.Σ. ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 

54 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 55ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

Α .  Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  τους παρακάτω λειτουργικά υπεράριθμους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ 

60 (Νηπιαγωγών), κατά προτεραιότητα, και συγκρινόμενους μόνο μεταξύ τους, σε κενές 

λειτουργικές θέσεις σχολείων ίδια ή όμορης ομάδας (βάσει του αρ. 14, παρ. 5β του Π.Δ. 

50/1996), για  μ έ χ ρ ι  τ η  λ ή ξ η  τ ο υ  δ ι δ α κ τ ι κ ο ύ  έ τ ο υ ς  2 0 1 6 - 2 0 1 7 , ήτοι 

μέχρι 21-6-2017, ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 78
ο
 Ηρακλείου 

2 ΖΑΦΑΡΑ ΑΓΑΠΗ ΠΕ60 30
 ο

 Ηρακλείου 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ60 74
 ο

 Ηρακλείου 

4 ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 57
 ο

 Ηρακλείου 

5 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 49
 ο

 Ηρακλείου 

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 7
 ο

 Ηρακλείου 

7 ΜΑΚΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 76
 ο

 Ηρακλείου 

8 ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ60 32
 ο

 Ηρακλείου 

9 ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ60 Αγ. Βλάση 

10 ΚΑΛΗΣΠΕΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 71
 ο

 Ηρακλείου 

 

 

Β .  Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  τους παρακάτω λειτουργικά υπεράριθμους εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ 

70 (Δασκάλων), κατά προτεραιότητα, και συγκρινόμενους μόνο μεταξύ τους, σε κενές 

λειτουργικές θέσεις σχολείων ίδια ή όμορης ομάδας (βάσει του αρ. 14, παρ. 5β του Π.Δ. 

50/1996), για  μ έ χ ρ ι  τ η  λ ή ξ η  τ ο υ  δ ι δ α κ τ ι κ ο ύ  έ τ ο υ ς  2 0 1 6 - 2 0 1 7 , ήτοι 

μέχρι 21-6-2017, ως εξής: 

 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 15ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 46ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 11ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΜΠΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ70 5ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΜΠΙΡΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 47ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΠΕ70 Πόμπιας 

7 
ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ 

ΣΠΑΝΑΚΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 47ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΚΑΛΛΙΟΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΠΕ70 34ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 46ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 15ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΣΜΥΡΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 19ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 15ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 ΓΟΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 32ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 ΑΡΑΒΑΝΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕ70 34ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 2ο Αγίας Μαρίνας 

16 ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 45ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 2ο Αγίας Μαρίνας 

18 ΡΟΓΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 20ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 ΧΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 23ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

20 ΜΑΝΩΛΤΖΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 37ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21 ΚΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Βασιλειών 

22 ΧΑΙΡΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 36ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23 ΖΜΟΛΙΚΟΒΑ ΜΑΡΤΑ ΠΕ70 Βασιλειών 

24 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 1ο Γαζίου 

25 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 28ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ70 45ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 ΚΑΡΥΔΗ ΧΑΡΑ ΠΕ70 15ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 11ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 ΖΑΡΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΠΕ70 11ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30 ΧΑΒΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ70 18ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 47ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

32 ΦΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 46ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

33 ΜΠΟΥΡΝΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 52ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 36ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΠΕ70 37ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 28ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

37 ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 2ο Ν.Αλικαρνασσού 

38 ΠΑΝΤΑΤΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ70 47ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39 ΒΑΖΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 2ο Αρχανών 

40 ΝΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 33ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 



41 ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 35ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42 ΣΗΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 19ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 2ο Βουτών 

44 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 37ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45 ΠΥΡΓΙΩΤΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 28ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 47ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

47 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 2ο Αγίας Μαρίνας 

48 ΠΑΡΛΑΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 45ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

49 ΚΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 19ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50 ΣΑΡΙΝΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑΝΑ ΠΕ70 56ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51 ΒΡΥΝΑ ΖΩΗ ΠΕ70 1ο Ν. Αλικαρνασσού 

52 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 19ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 37ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

54 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 21ο ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

Κ α λ ο ύ μ ε  τους παρακάτω λειτουργικά υπεράριθμους εκπαιδευτικούς, να τοποθετηθούν με 

τις γενικές αποσπάσεις, (βάσει του αρ. 14, παρ. 5γ του Π.Δ. 50/1996), με βάση την επιθυμία τους 

και όπως οι ίδιοι  έχουν δηλώσει σε γραπτή δήλωσή τους.  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ) 

1 Δραμιτινού Μαρία ΠΕ70 Δ.Σ. Χερσονήσου 

2 Μαρκάκη Αικατερίνη ΠΕ70 Δ.Σ. Χερσονήσου 

 

 

Με Εντολή Υπουργού 

Ο  Δ/ντης Π.Ε.  Ηρακλείου 

 

Αποστολάκης Δημήτριος 

 

ΚΟΙΝ:   

Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

 

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:   

1. Τμήμα Διοικητικών Θεμάτων Α΄  

2. Τμήμα Διοικητικών Θεμάτων Β΄  

3. Π.Μ. εκπαιδευτικών 

 


